
Nicola Gerdes e. K.
Obergasse 1
35519 Rockenberg 

Tel.:	 0 60 33 / 66 56 5
Fax:	 0 60 33 / 72 45 6

Inh.: Nicola Gerdes e. K.
Weiseler Straße 41
35510 Butzbach 

Tel.:	 0 60 33 / 68 98 8
Fax:	 0 60 33 / 72 38 4

Inh.: Nicola Gerdes e. K. 
Weingartenstraße 55
61231 Bad Nauheim

Tel.:	 0 60 32 / 81 31 6
Fax:	 0 60 32 / 70 67 30 

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. Für Druckfehler keine Haftung. 
Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Aufgrund aktueller Lieferengpässe, Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Gilt nicht an Sonn- oder Feiertagen.

Die erste Adresse für Ihre Gesundheitsfragen 
www.gesund-mit-uns.deAktionszeitraum 01.05. - 31.05.2026

10 % Rabatt 
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus unserem 

nicht verschreibungspflichtigen 
Produktsortiment

Gültig: 01.05.2026 - 31.05.2026
Gilt nicht für Sonderangebote und Aktionsware.

Keine Doppelrabattierung. Gilt nicht an Sonn- oder 
Feiertagen.

GUTSCHEIN
Marien Apotheke 
Mo, Fr:	 8.30 - 13.00 Uhr   14.30 - 18.30 Uhr 
Di, Do:	 8.30 - 13.00 Uhr   14.30 - 19.00 Uhr
Mi: 	 8.30 - 13.00 Uhr  
Sa:	 8.30 - 13.00 Uhr 

Rosen Apotheke 
Mo - Fr:	 8.00 - 18.30 Uhr 
Sa:	 8.00 - 13.00 Uhr 

Apotheke am Bahnhof 
Mo - Fr:	 8.00 - 18.30 Uhr 
Sa:	 8.00 - 13.00 Uhr 

Allegra® Allergietabletten
6 Tabletten*

NUR
3,99 €

FeniHydrocort 0,5 % 
Creme
15 g*

1 kg = 586,00 €

NUR
8,79 €

Voltaren Schmerzgel 
forte
180 g*

1 kg = 146,06 €

NUR
26,29 €

Grippostad® C
24 Hartkapseln*

NUR
12,99 €

Tyrosur® Wundheilgel
5 g*

1 kg = 1198,00 €

NUR
5,99 €

Jarsin® Balance
30 überzogene Tabletten*

NUR
12,49 €

Livocab® direkt Kombi
1 Kombipackung*

NUR
15,99 €

Aciclostad® Creme 
gegen Lippenherpes
2 g*

1 kg = 1995,00 €

NUR
3,99 €

naturafit® Magnesium 
130 Citrat
60 Kapseln*

NUR
13,49 €

Silomat® Hustenlöser 
Ambroxolhydrochlorid 
30 mg/5 ml
100 ml*

1 l = 69,90 €

NUR
6,99 €
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Am 10. MaiAm 10. Mai
istist

Muttertag!Muttertag!
Sie suchen noch 
ein passendes 

Geschenk?

Gültig: 01.05.2026 - 31.05.2026
Gilt nicht für Sonderangebote und Aktionsware.

Keine Doppelrabattierung. Nur solange der Vorrat reicht.

20 %
Rabatt auf alle vorrätigen Kosmetikprodukte!

Wir beraten Sie gerne bei der Auswahl kleinerer oder größerer Geschenke.


